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institut alternatlva

Podgorica, 30.07.2019.
Ministarstvo pravde

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SLlist CG", br. 44/12
1 br. 30/17), podnosimo zahtjev za pristup sljede¢im kopijama dokumenata:

1. Analiticke kartice svih isplata iz budZeta institucije u toku 2018. godine, sa
pozicije 4199 “Ostalo” u okviru programa “Administracija”, sa dokumentima
koji sluZe kao osnova za isplatu (odluke, rje$enja, ugovori, itd.).

Pristup predmetnim dokumentima traZimo u cjelosti u elektronskoj formi u maginski
¢itljivom formatu na e-mail: svukicevic2Z@gmail.com

Ukoliko je gore navedena opcija nemoguéa zbog nepostojanja elektronske verzije
dokumenta, pristup Zelimo ostvariti dostavom kopije putem poste, preporufenom
posiljkom na adresu Instituta alternativa Bulevar DZordZa Va$ingtona 57, 1/20,
Podgorica.

S obzirom da su traZene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodatne radnje,
molimo da nam iste dostavite u zakonskom roku u jednom od ova dva navedena oblika.

S postovanjem,

Svetozar Vukicevié
svukicevic2Z@gmail.com

Institut alternativa

Bulevar DzordZa VaSingtona 57,1/20
020 268 686

Institut alternativa, Bulevar DZordZa Vasingtona 57, 1/20, Podgorica, tel/fax: (020) 268 686, e-mail:
info@alternativa.org, website: www.institut-alternativa.org




Adresa: Vuka KaradZi¢a 3,
Crna Gora 81000 Podgorica, Crna Gora

5 . tel: +382 20 407 501
i
Ministarstvo pravde fax: +382 20 482 926

www.pravda.gov.me

Br: 02-UPI-060-51/19 28. avgust 2019.godine

NVO ,,INSTITUT ALTERNATIVA“

Ul.Bulevar DZordZa VaSingtona br.57
1/20,Podgorica

Za: gospodina Svetozara Vukiéevica
Veza: Va$ zahtjev od 30. jula 2019. godine
Predmet: Slobodan pristup informacijama

Postovani,

U prilogu akta dostavljamo rie$enje Ministarstva pravde, broj 02-UPI-060-
51/19-1 od 28. avgusta 2019. godine, kojim je odlu¢eno o pristupu informacijama po
Vasem zahtjevu broj 02-UPI-060-51/19 od 30. jula 2019. godine

Prilog:

- 1 x Rjesenje broj 02-UPI-060-50/19-1;
- 51 x Kopija predmetne dokumentacije.

Dostavljeno: NVO , Institut alternativa®.

Dostaviti uz dostavnicu
za licno dostavljanje

Kontakt osoba: Miljan Aranitovi¢
Pozicija: Sef Biroa za kadrovske poslove
tel: 020-407-527

email: miljan.aranitovic@mpa.gov.me



CRNAGORA

MINISTARSTVO PRAVDE
Broj:02-UPI-060-51/19-1
Podgorica, 28.08.2019. godine

Na osnovu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl.list CG”, br. 44/12 i
30/? 7), Ministarstvo pravde postupaju¢i po zahtjevu NVO “Institut alternativa” iz Podgorice,
broj 02-UPI-060-51/19 od 30.07.2019. godine, radi pristupa informaciji, donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev NVO ‘“Institut alternativa”, broj 02-UPI-060-51/19 od 30.07.2019.
godine, pa joj se dozvoljava pristup kopiji Analiticke kartice svih isplata iz budZeta
Ministarstva pravde u toku 2018. godine, sa pozicije 4199 “Ostalo” u okviru programa
‘Administracija”, sa dokumentima koji sluze kao osnov za isplatu.

Pristup informaciji iz stava 1 ovog rjeSenja ostvariée se dostavom kopije informacije,
putem poste, preporu¢enom posiljkom na adresu Ul.Bulevar DZord?a Vasingtona br.57
1/20.Podgorica.

Zalba ne odlaZe izvr$enje rjesenja.

Obrazlozenje

NVO “Institut alternativa” iz Podgorice, podnijela je Ministarstvu pravde zahtjev za
slobodan pristup informacijama broj 02-UPI-060-51/19 od 30.07.2019. godine, kojim je
trazila da joj se omoguci pristup kopiji Analiticke kartice svih isplata iz budzeta institucije u
toku 2018. godine, sa pozicile 4199 “Ostalo” u okviru programa “Administracija’, sa
dokumentima koji sluze kao osnov za isplatu, na nacin $to ¢e joj se trazena informacija
(KOPIJA) dostaviti putem poste, preporu¢enom posilikom na adresu Ul.Bulevar DZordZza
Vasingtona br.57 1/20,Podgorica.

U postupku po zahtjevu, Ministarstvo pravde utvrdilo je da posjeduje trazenu informaciju,
te da se u istoj ne nalaze podaci ¢ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz
¢lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao

osnovan, u skladu sa ¢l. 13 i 21 stav 1 tacka 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Clanom 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, propisano je da Zalba na
rieSenje kojim se dozvoljava pristup informaciji ne odlaze izvrienje rieSenja.

Na osnovu izloZzenog, odiuéeno je kao u dispozitivu rjesenja.

Pravna pouka: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu podataka
o liénosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema rjesenja, neposredno ili
preko ovog Ministarstva. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 4,00 €
administrativne takse na Ziro ra¢un , broj 907 - 0000000083001 — 19, shodno tarifnom broju
2 Zakona o administrativnim taksama (,Sllist RCG", br.53/03 ...02/06 i ,Sllist CG"
br.22/8...18/19).
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Prosl. slogovi
Slogovi izra&unatih ukupnih iznosa




Btv. |Bt.izd/pr ||Namivddbavijaca 1 ||Klj|Bank,racun | Zatvazanje
2| 41990000000 |POSTA CRNE GORE DOO 510(000000000014# 05.03.2018 | BUD# 60, 00 | 4199001000
72| 41950000000 |CONGRES TRAVEL PODGORICA 530|00000000172# 05.03.2018 | BUD# 494,14 |4199001000
I8 41990000000 |CONGRES TRAVEL PODGORICA 530|000000001724# 15.03.2018 | BUDH# 65, 00 | 4199001000
72| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 530|00000000172# 15.03.2018 | BUD# 198,80 (4199001000
2| 41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510/00000000551# 20.03.2018 |BUD# 75,90 | 4199001000
11112 |41990000000 |NOVA POBJEDA DOO 560|00000000008# 04.04.2018 |BUD# 217,80 | 4199001000
P05 41990000000 |DNEVNE NOVINE DOO 560/000000000144 04.04.2018 | BUD# 145,20 | 4199001000
§1772(41950000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510|00000000551# 17.04.2018 | BUD# 75,90 (4199001000
i3 (41990000000 |JP RERODROMI CG 510{00000000002# 08.05.2018 | BUD} 15,39 | 4199001000
§3|41950000000 |JP AERODROMI CG 510|00000000002# 08.05.2018 | BUD# 388,51 | 4199001000
2| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 530(00000000172# 16.05.2018 | BUD# 729,50 | 4199001000
[1112(41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 530|00000000172# 16.05.2018 | BUD# 88,00 |4199001000
82| 41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510(00000000551# 16.05.2018 [ BUD# 138,00 | 4199001000
2| 41990000000 |CUNGU €O D 0 O 530(00000000029% 25.05.2018 | BUD# 76,28 (4199001000
2| 41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510[00000000551# 26.06.2018 | BUD# 124,20 | 4199001000
[7112| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 520 (0000000007 7# 26.06.2018 | BUD# 146,40 (4199001000
P2 (41990000000 |KLJUC 77 PREDUZ DABANOVIC SINISA  |565|00000000022# 09.07.2018 | BUD# 70,00 | 4199001000
11172/ 41990000000 |MONTENEGRO TURIST SERVICE 550|00000000091# 23.07.2018 | BUD# 357,00 |4195001000
41990000000 [AD LOVCEN AUTO 550(00000000139# 27.07.2018 | BUD# 30,00 |4199001000
72| 41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510(00000000551# 27.07.2018 | BUD# 103,50 |4199001000
2| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 530[00000000172# 31.08.2018 |BUD# 250,00 | 4199001000
[1172|41990000000 |MONT AUDIT PLUS DCO 520(00000000101# 02011646-302 05.09.2018 | BUD# 145,20 |4199001000
241990000000 |MONT AUDIT PLUS DOO 520[000000001014# 02011646-302 05.09.2018 |BUD# 363,00 |4199001000
72| 41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510(00000000551# 09.10.2018 | BUD# 84,55 (4199001000
|| B8 41 990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510{000000005514 09.10.2018 | BUD# 18,35 [4199001000
[174|41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510|00000000551# 09.10.2018 | BUD# 0,60 |4199001000
241990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510|000000005514 09.10.2018 | BUD# 62,78 |4199001000
2|2 (41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 510|00000000551# 121/18 15.10.2018 | BUD# 131,10 |4199001000
241990000000 |AUTO MOTO SAVEZ CG 535/00000000085# 311 15.10.2018 | BUD# 30,00 |4199001000
0 |[172 (41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 530|00000000172# 3783/18 15.10.2018 | BUD# 680,00 | 4199001000
241990000000 |CONGRES TRAVEL ~ PODGORICA 530|00000000172# 3784/18 15.10.2018|BUD# 400,00 |4199001000
12 |41990000000 |AUTO MOTO SAVEZ C& 535|00000000085# 310 15.10.2018 | BUD# 30,00 |4199001000
2| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 520[00000000077# 3909/18 25.10.2018 | BUD# 5,32 | 4199001000
1118/41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 520|00000000077# 3909/18 25.10.2018 | BUD# 0,33 | 4199001000
4| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 520(00000000077# 3909/18 25.10.2018 |BUD# 279,23 [4199001000
[115|41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 520(00000000077# 3909/18 25.10.2018 | BUD# 69,51 |4199001000
Bi2|41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 520[00000000077# 3794/18 01.11.2018 |BUD# 125,40 |4199001000
12| 41990000000 |CONGRES TRAVEL  PODGORICA 530(00000000172# 4137/18 09.11.2018 |BUD# 316,00 |4199001000
241990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 520[00000000396# 131/18 13.11.2018 | BUD# 124,20 |4199001000
2| 41990000000 |ELFON PODGORICA 520(00000002091# 46/18 13.11.2018 | BUD# 47,82 | 4199001000
341990000000 |ELFON PODGORICA 520/00000002091# 46/18 13.11.2018|BUD# 12,18 | 4195001000
12 |41990000000 |DNEVNE NOVINE DOO 560(00000000014# RN 1201,1251,1232 29.11.2018 | EUD# 36,30 (4195009000
N8 41990000000 |DNEVNE NOVINE DOO 560|00000000014# RN 1201,1251,1232 29.11.2018|BUD# 36,30 |4199009000
7% | 41990000000 |DNEVNE NOVINE DOO 560(00000000014# RN 1201,1251,1232 29.11.2018 |BUD# 36,30 | 4199009000
B (2 | 41990000000 [KOLJENSIC DOO PODGORICA 520{00000000396# FA 146/18 10.12.2018 |BUD# 82,80 [4199001000
241990000000 |NLB MONTENEGRO BANKA £30|00000000000# | 530-0900100082900~-31 |0906973255028 10.12.2018 |BUD# 15,00 | 4199009000
B2 41990000000 |UNICEF~KANCELARIJA U CG 510/000000100684 2500211781 MINISTARSTVO PRAVDE|18.12.2018|BUD# 7,00 [4199001000
2 (41990000000 |KOLJENSIC DOO PODGORICA 520|00000000396# 24.12.2018 |BUD¥ 110,40 |4199009000
2141990000000 |VELETEX AD 510/00000000002# 25.12.2018 [BUD# 254,89 |4199001000

* 7.354,08




7/ [~ Posta

é‘Q;ﬁ':F,i;’fﬁ?TE"' ¢ crne Gore

Ulica Slobode broj 1, 81000 Padgorica Kupac: MINISTARSTVO PRAVDE
Tel: 020403833 Fax: 02403937
CKB, 510-109-04 Adresa: Vuka Karadzica br.3
Prva banka CG, 535-5360-04
E-mail: info@ postacg.me Mjesm: PODGORICA
wwyi.postacg.me
PIB: 02867940
POV: 30/31-11056-3 PIB: 02011646
PDV:
FAKTURA BR.: 00164/2018
Na osnovu ugovora br: } o ——— o ___fakturiSemo Vam:
rriB. ~ VRSTA USLUGE Broj |lznosbez | Rabat% | Rabat | PDV%
R usluga PDV-a ik
1 |Odrzavanje faha(na godisnjem nivou)za 1 60.0000 0.00 0.00 0
2018god
Napomena:
Rok placanja: 06.02.2018

Eventualne reklamacije izvsiti bez odlaganja, a najkasnije u roku od 8 dana od prijema fakture / tel 020403933 /.
Placanje izvrsiti u roku od 8 dana - u roku predvidjenim ugovorom.

Za neblagovremeno placanje obrac¢unavamo zateznu kamatu.

Porez na dodatu vrijednost nije obracunat(¢lan 26. stav 1. tacka 1. Zakon o PDV)

Za sva pitanja koja nijesu regulisana ovom fakturom, ugovorom ili drugim dokumentom vezanim za ovu fakturu primjenjivae se odredbe
Zakona o obligacionim odnosima.

lznos bez 60.00

’ PDV-a:
PDV 0.00
osnovica 0.00

7%:

Porez 7%:
- PDV 60.00
osnovica 0.00

0%:

Porez 0%:
Za uplatu; 60.00

akturisao g Ovijerio’
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.Koljensic d.o.o.
Ul. Ksenije Cicvari¢ 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919

PIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8
Z.R.: 510-55160-42

MINISTARSTVO PRAVDE

FAKTURA br. 21/18

AHHCFAPCTI
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Podgorica 01.03.2018

Red NAZIV
broj

led.
mjere

| Koli¢ina | Cijena

Vrijednost

1. | Zaizvriene usluge pranja vozila

62,73

—

PDV 21 %

13,17

Za neblagovremeno plaéanje zaraéunavamo zakonom predvidenf.: kamate

ZA NAPLATU

75,90

SLOVIMA:

. ";};A";.'.f‘.‘r:;;:“:’::‘:}
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Cr Evsac )
, &
{‘;.’

Someh,

U ——



i T R ST i

T

T Sl T

e

T S L~

B =t

S

NovaPobjeda

DRUSTVO ZA PROIZVODN JU, PROMET LUSLUGE, EX - IMPORT
Faktura oglasnog odjeljenja OGL 220/03/18
Datum: 19.03.2018
Predlzaéo. Ministarstvo pravde Vakiia: 19.03.2018
Adresa: Vuka Karadzica br.3
Grad: Podgorica Preduzeie; NOVA POBJEDA d.0.0.
PiB: 02011646 PiB: 03022480
PDV: / PDV: 30/31-14142-6
Lo i ZR.. 560-822-77 Universal Capital Bank
Sifra djel. R.: -77 Universal Cap an|
“NOVA PORI ,_;i' d™ 5.0.0. Adresa: Ulica 19.decembra br.5
. } ! Mjesto: Podgorica
Brog.. M —
RB. LN /G 007 | s PKolicina | Cijena Rabat | Rabat% |PDV%| PDV | Cljena | Ukupno
. 5 sa PDV
1 |CRNO-BIJELA POLOVINA STRAM 1 180.00 0.00 0.00] 21 37.80 217.80 217.80

Zaklju¢no sa rednim brojem: 1

Napomena:POZIV ZA POSTAVLJANJE SUDSKIH VJESTAKA,OBJAVA 19.03,2018.G

Fakurisao: /,’/ / C‘%; L/

tel: 078/ 10-509
NOVA POBJEDA d.o.0. fax: O781110-509
e-mail:

Iznos bez PDV-a:|180.00

PDV osnovica 7%:]0.00
Porez 7%:10.00

PDV osnovica 21%:]180.00

o Pomzm% 37.80
: uplatiz|217.80

ID\~—-Izv'rilfii direkior

Ml:isie 8 Aapr( ol ii‘-‘:“xBI_];E
noareeies

o AR

”5;{ 1;31\_7 e - '{ dpeion | BpujepHocT

//Zy} t/[»s.» 1500 -

pib 03022480 Stampano: 19.03.2018 godine
pebv: 3031441426 09:30:
Ziroratwn.  $60-822-77 Universal Capital Bank Biramn:

ERPAMe softver




DNEVNE NOVINE doo

PODGORICA, 19 DECEMBAR BR 5 PIB: 03168069 ZR.: 560-1455-21
Tel:  077/300-104 PDV: 30/31-18289-0
Fat . SR . - o
MUHNCTAPCT Hs ! ’H‘AH U
1 IOOTVPH] P
sy “7 NERT !4.,.,?’ K pac I
i :“ — T e Mamstarstv pravde

e . T" Podgorica
Faktura br. 262 L;z,/;‘z ‘1: 4 )J? 74/Vukd Karadzica br.3

SN, Lw eePIR- 020116

PODGORICA, 19.03.2018 godine i:

PDV:
Na osnovu: __Obavjestenja o javnoj nabavci ) , fakturiﬁemo Vam:
I s
Red. M | Kolic Cijena | WVrijednost | Rabat PDV Cijena | Vrijednost
broj MEN PRABSERARAE f Koliina| ez pov| bezPDV | (%) | Stopa lznos | saPOV | saPDV
1. | Obfava oglasa 17.03.2018.god. na 1/8-2s cb str | 4 30,00 120,00 21% 25,20 36,30 145,20
|
]
i
%
i
_’
!
|
! |
i { :
‘ |
5 l
" | .
\ ' |
| i |
| | e
.
[ é_
|| [ |
Vrijednost bez PDV 120,00
Plazanje: virmanski, | Iznosrabata 0,00
Rok plaseanja: 15 dana. {
Za neblagovremeno plaaeanje obraéunavamo zateznu kamatu. ' - -
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici, Osnovica za 21% 120,00
i PDV po stopi 21% 25,20
ZAUPLATU € 145,20

Fakturisao, Primio,




"AERODROMI CRNE GORE" AD

Podgorica
tomiiCrnerGoret Aerodrom / Airport Podgorica
SIOOM@W‘Q%@.QLQ‘ Aerodrom Podgorica-stari terminal
ﬂpnmeuo [T
Gor. 84 Epoj Mpunor | Bprjeanoe PIB: 02305623 TEL: 444-222
i :_ PDV: 20/31 00135-B FAX:
v/%u o e s L ‘J/ ./ j — e — e
- z:lR(. RACUN 510-200-22
St a1 A B O SN SR e e g & i S TG 2 o T RO TS SR B e i |
i e > RS "
Komitent MINISTARSTVO PRAVDE "~ RACUN/INVOICE : g
- : : e e :
Adresa: VUKA KARADZICA 3 PODGORICA BroliNo: 02-0586/18 R f
Datum fakture: 23.04.2018 i ;"7
PIB: Datum valute:  30.04.2018
POV |
S = NE 2 4
Rbr Uslga UM Kol _Clena __lznos
KORISCENJE VIP SALONA DANA 18.04. |
19,04.2018. NA AP PODGORICA POVODOM
DOLASKA/ ODLASKA DELEGACIJE
MINISTARSTVA REP. SRBIJE |
i 1 KORISCENJA VIP SALONA, 18.04.18. 1 150.00 181.50 ,
[ 27 KORISCENJA VIP SALONA, 19.04.18. 1 1s0.00 181.50
L é" POSLU?ENJEZAVIP SA!.ON i . sa 4090
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RAGUN U ROKU = TOTAL ( EUR ) 403.‘9?”

i ]

DD 7 DANA

Tarifa Osni:vica " iznos POV

21% 333.8 e .703_'3"

-For international payments please select "option QUR™ recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): &etristotri eura i 90/100

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

URISAC KONTROLISAO: e
e/ o
D dsBe” e

/ (<

F
= —i R . -t -
— — . - S — PSS .\ A e a4 s PR S ——

Intcrmr.clmry bank Account with Institututon k- & uary Luslomcr
; Deutsche Bank AG rﬁ{lﬂ__“ ) Puﬁyjé;nii-ficr: ___1__99._9__39_3045" 0000 ' & B MIZ235I(JGO{)U(10000020022
| Swift Address: DEUTDEFF Swilt Address: CKBCMEPG ~“~"Name: AD AERODROMI CRNE GORE _
= ___ PODGORICA
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA | Address: Crnogorskih serdara b.b

BANKA AD PODGORICA { 81000, Podgorica, MONTENEGRO
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TRAVEL AGENCY
n" ress Studentska ulica, lamela 3-5 tel/fax: + 382 20 229 550
Tf@w @ ﬂ 81000 Podgorica, Crna Gora tel/fax: + 382 20 229 551

e-mail: office@congresstravel.me tel/fax: + 382 20 228 410

Licenca br.114 mob: + 382 67 080 880

Ministarstvo pravde MWHUCTAPCTBO ITPABJIE
Vuka Karadzica 3 NOATOPHLIA

Npwumeno; €3, 05 - (K
81000 Podgorica e o Tiownor | BpvieAnoCT

o/~ |lies -sqv - /98 /18
Faktura br.1443/18 Podgorica, 27.04.2018.
broj ugovora 02-406-1490/183
ZaduZujemo Vas za smjeitaj u hotelu ,Hilton" Podgorica,
U periodu 18/19.04.2018.
5/1 soba na bazi noéenja sa doruckom,
Na imena:
Stankovié Stefan, € 729,50
Dereti¢ Jelena,

Backovi¢ Cedomir,
Vuckovié Milica i
Kuburovi¢ Nela

u ukupnom iznosu-od:

SLOVIMA:sedam stotina dvadeset devet EURS0/100!
NAPOMENA: Pla¢anje odmah!

P‘\L\ \/‘J\C—U\\

Congress Travel

R S P ST D

NLB: 530-17275-83 PIB: 02673053  PDV: 30/31-06576-2  IATA code 95-2 1226 1

www.congresstravel.me

sl




TRAVEL AGENCY
n" r ess Studentska ulica, lamela 3-5
81000 Podgorica, Crna Gora

tel/fax: + 382 20 229 550

tel/fax: + 382 20 229 551
F@W@H e-mail; office@congresstravel.me tel/fax: + 382 20 228 410
Licenca br.114 mob: +382 67 080 880
Ministarstvo pravde MHHHMCTAPCTBO TTPABOE
Vuka Karadzica 3 I LTl s B

81000 Podgorica

o Ia 05 .?pfa_c'p

a{) 30 EprieaHoCT

Faktura br.1656/18 Podgorica, 09.05.2018,
broj ugovora 02-406-1490/183
ZaduZujemo Vas za uslugu prevoza brodi¢em po Skadarskom jezeru
u ukupnom iznosu od:
€ 88,00

SLOVIMA: osamdeset osam EUR00/100!
NAPOMENA: Plac¢anje odmah!
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Congress Travel \=

NLB: 530-17275-83 PIB: 02673053  PDV: 30/31-06576-2

IATA code 95-2 1226 1

www.congresstravel.me
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Koljensic d.o.o o
Tpumsbano: 05 - Toff g
j . ¢ - Opr. jea. Bpoj | Npwnor | Bpwjeanoct
Ul. Ksenije Cicvari¢ 18,81000 Podgorica fo /Vm ‘fﬂ g ¥ Z h/ // 4?
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 015 919 ;
PIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8
Z.R.: 510-55160-42
MINISTARSTVO PRAVDE
FAKTURA br. 50/18 Podgorica 30.04.2018
Red NAZIV " Tied. [koligina | Cijena Vrijednost
broj mjere
1 Za izvr§ene usluge pranja vozila o 11 4 05
?
- —
J;_
PDV 21 % 23,95
Za neblagovremeno placanje zarafunavamo zakonom predvidene kamate Z A N APLATU 13 8, 00
SLOVIMA: ;
Fakturisad,
Milo¥Koljengie )
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aroaeestE RS TOTOS! bb, 85360, ULCINJ-ULQIN, MONTENEGRO
Pqﬂﬁmﬁm w Tel: +382 (0) 30 401-064; 411-235; Fax: +382 (0) 30 412-227
pIB: o e-mail: inffo@cungu.com  www.cungu.com
et peistiné 35@? A1 Ziroracun: 530-2916-92
o pcon 278 STee 0,68 550-9648-45
cash OLASSE 2‘2“' 2.8 PIB: 02256134 PDV br.: 82/31-00014-4
1 L1280 1 2,088 ¥ 12'%:};,
yoaat mﬂl\ﬁ?ﬂ*“ss ?:I{ ————— - Y PRAVDE Racun / otp. br:
u TR USBeee 28 e
........ 76,2
TQTQZ‘;E 13,24 Datum:
LRUPND oOREZD £=21,00% 13,24
108 o eze e e 5 067/883- Valuta: 25.05.2018.
R e == 16,28 863ANDRIJANA
s Objekat: Prodavnica - Podgorica 2
e NSRS e+
o P e WIS W Kolltna _ Gilera  Popust _ PDV Veiednos
“opi8 G P et
pRTU 25iﬁééagLN1 %33;;11‘1 ‘0 ACQUA 27CL 91206-MC12  KOM 36.00 0.33 0 21.00%  11.88
© Rt —owN SA TACNOM 230GC 12/P KOM 24.00 260 0 21.00% 62.40
L1£02CT00
- U41116 V TACNA VS001-DM4024-A58 24'40 555 KOM 2.00 1.00 0 21.00% 200
Napomena: Ukupno 63.04
PDV 13.24
Za plaéanje EUR 76.28

Nad&in pladanja: Virmansko (76.28 EUR)

Papshssmpe Osnova rijednost
Promet proizveda po opstoj stopi 21% 63.04 13.24 . 3 o 76.58
Racun primio, Vozac, <" - Racun izdao,
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Cungu & Co d.o.0.
Totosi bb, 85360 Ulcinj-Ulqin, Montenegro

tel/fax: +382 (0) 30 401-064; 411-235

fax: +382 (0) 30 412-227

0 e-mail: info@cungu.com www.cungu.com
) PDV: 82/31-00014-4

PIB; 02252}34
o Ziro racun:
" " — e D) Y .
MUHUCTAPC TRO 11IPABJIE 530-2916-02
[HOAropHLLA 550-9648-45
Narvdiac oT— Z LT LI
PIB: | Cpr. iea. I &poal "'i{:ven.m fp"‘iﬁﬂ"-‘mf O —
> /Y- Ve shy-234 )7
Odgovorna osoba:  Samra Tuzovic
Predracun 18-0107-000052
A TR T | S N S SO
R.b. ,:§iﬂm Em E Kull&lnai m 1: ﬁ§m| ." wﬁ 1520 : '
L 028359  CASA CLASSICO ACQUA 27CL 91206-MC12 36.00 KOM 027 000 21.00 0.33 11.88
istanbul 0.2 12/P
2 023750  SOLJA LIZBON SA TACNOM 230CC 12/P 24.00 KOM 2.15 0.00 21.00 2.60 62.40
L1Z02CT00
3 041116 V TACNA VS001-DM4024-A58 24*40 555 2.00 KOM 0.83 0.00 21.00 1.00 2.00
Slovima  sedamdesetidest EUR 28/100 Giaipo 63.04
PDV 13.24
Za placanje EUR 76.28
Prilikom placanja s platnim nalogom navedite poziv . “"‘%_" N
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UL Ksenije Cicvarié 18,81000 Podgorica

Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919

FIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8

Z.R.: 510-55160-42
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MINISTARSTVO PRAVDE

FAKTURA br. 70/18 Podgorica 31.05.2018
Red NAZIV Jed. Koliéina | Cijena Vrijednost
broj mjere
1. Za izvr¥ene usluge pranja vozila 10265

_1

PDV 21 % 2155
Za neblagovremeno placanje zaratunavamo zakonom predvidene kamate Z A N APLATU 1 2 4 2 0

SLOVIMA:
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TRAVEL AGENCY

Studentska ulica, Lamela 3-5
81 000 Podgorica, Montenegro

E-mail: office@congresstravel. me

TF@W@H Licence No. 114

IATA code: 95-2 1226 1

e
—

Tel/Fax; +382 20 229 550
TeliFax: +382 20 229 551
TellFax: +382 20 228 410
Gsm:. +382 67 080 880

Customer MINISTARSTVO PRAVDEM
Address Vuka Karadzica 3 MH”CTA PCTBO lNPAR IE
Telephone/Fax 020407522 MOJITrorPMILA
Tax number Mpammeny: G-I TF Podgorica 156.06.2018.
Registration number 02011646 Opr. jen. Epaj Mpwnor | BpajeAnaer
/174 - Y3 Iy ] 72 //J’
Invoice/Raéun- 2237/18 :

ugovora 02-406-1490/18-3
~Name | Surn:

R o S e
-‘. A, 'L"o". 3 '.‘h",;‘.'-: .,

T Tana  Gaev " 400-2567810877

BEG TGD BEG

19.06. | 14640|

Napomena:Oslobodeno placanja PDV na osnovu zakona o PDV, ¢lan 17.tacka 1. i ¢lan 25 tacka 2.

Placanje u roku od 15 dana

£,

e

BENEFICIARY: Congress Travel DOO
Account with institution :
Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica
SWIFT Code: CKBCMEPG

Account No. : 400876851700 EUR

IBAN Code : ME25510000000001738862

Fakturisala / Issued by%{ﬂ: CEny, Intermediary bank:
o e
/

Commerz Bank AG Frankfurt
Neue Mainzerstrasse 32-36, 60311 Frankfurt /Main
Swift Code: COBADEFF
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NLB: 530-17275-83 HB: 520-7717-10

PIB:02673053

PDV:30/31-06576-2

www.congresstravel.me
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VRSTA PROIZVODA-USLUGA b 32

Koli¢ina PDV .
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=0 | [ Reklamaciie se uvazavaju u roku od 8 dana po prijemu robe,
{1 Za sve sporove nadiean je Privredni sud u mjestu isporucioca robe.
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CRNA GORA

Drzavna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki
Broj:UP.0902-6/2018

Podgorica, 05.06.2018.¢.

Dravna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki, na osnovu ¢lana 132 stav 1, ¢lana 134
stav 2 u vezi stava | tadka 3, €lana 135 stav 2 i ¢lana 139 tatka 4 Zakona o javnim nabavkama (Sl
list CG™, broj 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), u postupku po Zalbi "Montenegro Tourist Service™ DOO
Podgorica od 03.01.2018.g. izjavljenoj, preko punomocnika Miroslava AdzZic¢a, advokata iz
Podgorice, protiv Odluke Ministarstva pravde broj 1-02-406-13281/17-11 od 26.12.2017.g. o izboru
najpovoljnije ponude, na sjednici odrzanoj dana 05.06.2018.g., donijela je

RJESENJE

1. Povodom Zalbe "Montenegro Tourist Service” DOO Podgorica od 03.01.2018.g. izjavljene
protiv Odluke Ministarstva pravde broj 1-02-406-13281/17-11 od 26.12.2017.g. o izboru
najpovoljnije ponude, po sluzbenoj duznosti se ponistava postupak javne nabavke po tenderskoj
dokumentaciji Ministarstva pravde broj 1-02-406-13281/17-5 od 07.11.2017.g. za otvoreni postupak
javne nabavke, u cjelosti.

2. Obavezuje se Ministarstvo pravde da "Montenegro Tourist Service” DOO Podgorica
nadoknadi troskove postupka na ime sastava Zalbe u iznosu od 357,00 eura, u roku od 15 dana od
dana pravosnaznosti ovog rjeSenja.

3. Sredstva upladena na ime naknade za vodenje postupka u iznosu od 250,00 eura, DrZzavna
komisija ¢e vratiti "Montenegro Tourist Service” DOO Podgorica u roku od 15 dana od dana
pravosnaznosti ovog rjesenja.

Obrazlozenje

U postupku javne nabavke po Tenderskoj dokumentaciji broj 1-02-406-13281/17-5 od
07.11.2017.g. za otvoreni postupak javne nabavke usluga turisticke agencije za rezervacije i
kupovine avio karata i rezervaciju hotela, sa zaklju¢ivanjem okvirnog sporazuma na period od 48
mjeseci, Ministarstvo pravde je, kao naruilac, donio Odluku broj 1-02-406-13281/17-11 od
26.12.2017.2. o izboru najpovoljnije ponude, kojom je kao najpovoljnija izabrana ponuda ponudaca
“Congress travel” DOO Podgorica, ponuda ponudata “Grand™ DOO Podgorica ocijenjena kao
ispravna i vrednovana kao drugorangirana, ponuda ponudata “Ayli Planet”™ DOO Podgorica
ocijenjena kao ispravna i vrednovana kao treéerangirana, ponuda ponuda¢a “Demetra Tours™ DOO
Podgorica ocijenjena kao-ispravna i vrednovana kao Setvrtorangirana, ponuda ponudada *Traveluxe™
DOO Podgorica ocijenjena kao ispravna i vrednovana kao petorangirana, ponuda ponudaga “Marco
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Polo Travel Agency” DOO Podgorica ocijenjena kao ispravna i vrednovana kao Sestorangirana,
ponuda ponudata “BTA™ DOO Budva ocijenjena kao ispravna i vrednovana kao sedmorangirana,
ponuda ponudata ,Montenegro Tourist Service® DOO Podgorica ocijenjena kao ispravna i
vrednovana kao osmorangirana, ponuda ponudaca “Inter Travel Club™ DOO Podgorica ocijenjena
kao ispravna i vrednovana kao devetorangirana, ponuda ponudaca “Miros” DOO Podgorica
ocijenjena kao ispravna i vrednovana kao desetorangirana i ponuda ponudaca “2R Travel” DOO
Podgorica ocijenjena kao ispravna i vrednovana kao jedanaestorangirana.

~Montenegro Tourist Service® DOO Podgorica je, kao ponudag, dana 03.01.2018.g., preko
punomoénika Miroslava AdZiéa, advokata iz Podgorice, izjavio Drzavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javnih nabavki Zalbu protiv navedene odluke narudioca iz svih zakonskih razloga. Zalilac
u Zalbi, u bitnom, isti¢e da je ponuda ponudaca “Grand” DOO Podgorica neispravna iz razloga 3to
nije dostavio dokaze da je izmirio poreze prema samoupravama u kojima ima poslovnice, te da je
ponuda ponudaca “BTA™ DOO Budva neispravna iz razloga Sto je iskazao cijenu od 1.800,00 eura,
pa je nejasno kako je ova ponuda uopdte mogla biti predmet Zrijebanja. U konanom, Zalilac
predlaZe da Drzavna komisija usvoji Zalbu i ponisti pobijanu odluku, te da predmet vrati na ponovni
postupak, kao i da obaveZze narucioca da mu nadoknadi troSkove sastavljanja Zalbe od strane
advokata u skladu sa Advokatskom tarifom.

Ministarstvo pravde je, kao narutilac, dana 11.01.2018.g. dostavilo Drzavnoj komisiji spise
predmetne javne nabavke i odgovor na Zalbu u kojem isti¢e da je Zalba neosnovana, pa predlaze da
Drzavna komisija istu odbije.

Povodom Zalbe Zalioca, DrZavna komisija je, ne ulaze¢i u ocjenu zalbenih navoda, po
sluzbenoj duZnosti, postupajuéi u skladu sa ¢lanom 135 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (u
daljem tekstu: ZJN), utvrdila da je u predmetnom postupku javne nabavke naruéilac uinio bitnu
povredu iz ¢lana 134 stav 1 tatka 3 ZJN, kojim je propisano da je bitna povreda zakona u postupku
javne nabavke neusagladenost tenderske dokumentacije sa zakonom, koja je mogla da dovede do
diskriminacije zainteresovanih lica ili do ogranitenja trZisne konkurencije ili je dovela do
diskriminacije ponudaca ili do ogranienja trzi$ne konkurencije. Ovo iz razloga Sto, i pored &injenice
Sto je ¢lanom 41 stav 4 ZIN propisano da se u opisu predmeta Javne nabavke, izmedu ostalog,
navode podaci o koli¢ini, narugilac nije u tehnikim karakteristikama ili specifikacijama predmeta
Javne nabavke predvidio koliginu usluga koje trazi, veé Je za svih 7 stavki koje €ine predmet
nabavke predvidio koli¢inu “1%, 3to, s obzirom na predvidene jedinice mjere, nije u skladu sa
procijenjenom vrijednoséu javne nabavke u odnosu na koju se, izmedu ostalog, cijeni ispravnost
ponuda, jer naru¢ilac na opisani nagin nije predmet nabavke definisao po koli¢ini traZenih usluga,
vec je ponudatima postavio zahtjev da iskaZu jediniéne cijene traZenih usluga po predvidenim
stavkama, zbog tega ponudag, a time i Zalilac, nije u mogucénosti da pripremi odgovarajuéu ponudu
u pogledu ponudene cijene, jer od koliine trazenih usluga po svakoj predvidenoj stavci zavisi iznos
pojedinaéne i ukupne ponudene cijene. Naime, kako Je narutilac tatkom III poziva za javno
f\admetanje odredio da su predmet nabavke usluge turisti¢kih agencija za pruZanje usluga rezervacije
i kupovine avio karata i rezervacija hotela, zatim tatkom V Poziva odredio da je procijenjena
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vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 25.000.00 eura, a ukupna
procijenjena vrijednost za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma 100.000,00 eura, zatim tatkom IX
predmetnog poziva predvidio da je rok izvrienja ugovora od dana zakljuéivanja ugovora do
potro¥nje ugovorene vrijednosti, a u tehnitkim karakteristikama ili specifikacijama predmeta
nabavke predvidio da ¢e se sa izabranim ponudaiem zakljuciti ugovor u iznosu procijenjene
vrijednosti, to je jasno da koli¢ina trazenih usluga po predvidenim stavkama nije "17, ve¢ znatno
veéa kolicina usluga koje ée narugilac iskoristiti u periodu od dana zakljucivanja ugovora. Pored
navedenog. s obzirom da je naruéilac imao kolicine predmetnih usluga realizovane u prethodnoj
godini, kao i obim raspolozivih sredstava u tekucoj godini, to je bio u moguénosti da tatno ili .
priblizno odredi koli¢inu usluga koje su predmet nabavke, jer u protivnom ponuda¢i nijesu u
moguénosti da satine odgovarajuée i medusobno uporedive ponude.

Shodno navedenom, DrZavna komisija nalazi da utvrdena neusaglasenost tehnickih
karakteristika ili specifikacija predmeta javne nabavke sa ¢lanom 41 stav 4 ZJN predstavlja bitnu
povredu iz ¢lana 134 stav | tatka 3 ZJN, a budu¢i da se utvrdena bitna povreda zakona ne moZe
otkloniti nikakvim naknadnim radnjama naruéioca, jer su istekli svi rokovi predvideni ¢lanom 55 st.
112 ZIN za izmjenu i dopunu tenderske dokumentacije, to ista predstavlja zakonski razlog za
ponistenje ovog postupka javne nabavke u cjelosti po osnovu ¢lana 134 stav 2 ZJN.

Imajuéi u vidu da je predmetni postupak javne nabavke ponisten u cjelosti, to DrZavna
komisija nalazi da nema potrebe da, u skladu sa ¢lanom 132 stav 3 tatka 2 ZIN, nalaze naruciocu
preduzimanje mjera za otklanjanje utvrdenih nepravilnosti, jer se one i ne mogu otkloniti u
ponistenom postupku, ve¢ mu samo na iste ukazuje kako ih ne bi ponavljao u slu¢aju da odlu¢i da
pokrene i sprovede novi postupak javne nabavke.

S obzirom da je predmetni postupak javne nabavke ponisten u cjelosti, po sluZzbenoj duZnosti,
a time i pobijana odluka o izboru najpovoljnije ponude, 3to je Zalilac i traZio Zalbom, to je u
konaénom odlugeno u korist Zalioca, pa ée DrZavna komisija vratiti Zaliocu sredstva uplaéena na
ime naknade za vodenje postupka u iznosu od 250,00 eura, shodno &lanu 125 stav 6 ZJN.

Takode, iz istih razloga, Drzavna komisija nalazi da je osnovan zahtjev zalioca za naknadu

troSkova postupka na ime sastava Zalbe, pa mu odreduje troskove po ovom osnovu u trazenom
iznosu od 357,00 eura.

Na osnovu izloZenog, a primjenom ¢lana 134 stav 2, a u vezi stava | tatka 3, ¢lana 135 stav 2 i
¢lana 139 tatka 4 ZJN, Drzavna komisija je odlugila kao u dispozitivu rjefenja.



Uputstvo o pravnom sredstvu

Protiv ovog rjedenja moZe se pokrenuti upravni spor tuzbom Upravnom sudu Crme Gore u roku

od 20 dana od dana dostavljanja rjesenja.

= Dostaviti:
- podnosiocu zalbe,
-punomodéniku Zalioca,
-narugiocu,

-u spise predmeta,
-a/a.

DrZavna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki




| "LOVCEN AUTO" AD
-§ Novaka Miloseva 6/2
81000 PODGORICA
PIB 02830043
PDV30/31-10272-2
Z.R.550-13966-89

Datum prometa dobara i usluga:  05.07.2018

Za izvrdene usluge registracije motornog vozila reg. PG

PJ2 Podgorica
Racéun broj: 2018-185-535336

MINISTARSTVO PRAVDE
VUKA KARADZICA 3, null PODGORICA
MUHWCTAPCTBO ITPA Bilk
NnNoOjairorHiLA

Npemicdid Pl de 2L/F
Op;fpj-e-,;_" Bpej Npunor | Bpajearoct

/% v03- 304 308/

Opis Stavke vOé—NO_VICA 1 PDV lznos u Eur
Manipulativni troskovi 8.26 1.74 10.00
RAT 5.00
SAOBRACAJNA E 5.00
TABLICE L 10.00
> Ukupno osnovica za PDV: 8.26 Ukupno: 30.00
i Pdv: 1.74
Specifikacija rata:
1 05.07.2018 0.00
2 05.08.2018 30.00
Navedeni iznos mozete uplatiti na Ziro-raéun broj 550-13966-89
U skiadu sa Zakonom o PDV Clan 27. Stav 1; Usluge osiguranja oslobodene pla¢anja PDV.
U skladu sa Zakonom o PDV Clan 27. Stav 5, Usluge administrativnih taksi oslobodene pla¢anja PDV

LB STACI A Ul A6
Peas 56




S —————————

et e T

Koljensic d.o.o.

Ul. Ksenije Cicvari¢ 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919
PiB: 02845253, POV 30/31-14946-8
Z.R.: 510-55160-42

MINISTARSTVO PRAVDE
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FAKTURA br. 81/18 Podgorica 01.07.2018
Red 1 NAZIV led. | Koli¢ina | Cijena Vrijednost
broj mjere
1. | zaizvrd | ja vozil
| a izvrsene usluge pranja vozila 85’54
L it o e - .
| _
| |
PDV21% | 17,96
Za neb:agovyréﬁ;eno plaéanje zaratunavamo zakonom predvidene kamate
| ZA NAPLATU 103,50
{s;,ox}_m
Fakturisao,
Milos Koljen3i¢
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. Koljensic d.o.o.
UL, Ksenije Cicvarié 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919

PIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8
Z.R.: 510-55160-42
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-

LR e e B MHUHUCTAPCTBO MPABJIE
l noﬂromu?/}
WMIbEHO! 38y 2 j
MINISTARSTVO PRAVDE l AT T T
| At ver- 2y 857 /F
| Vet A
FAKTURA br. 40/18 Podgorica 01.04.2018
Red NAZIV ~ Ted. [ koligina Cijena Vrijednost
broj mjere
1. Za izvriene usluge pranja vozila 6 2’73
I ) PDV 21 % 13,17
2a neblagovremeno pladanje zaratunavamo zakonom predvidene kamate l Z A N AP L ATU 7 5’9 0
SLOVIMA: e
Faktﬁifégp,
Milds Kofj&fi
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TRAVEL AGENCY

““n ress Studentska ulica, lamela 3-5 tel/fax: + 382 20 229 550
81000 Podgorica, Crna Gora tel/fax: + 382 20 229 551
TF@W@& e-mail: office@congresstravel.me tel/fax: + 382 20 228 410

Licenca br.114 mob:

FAPCTBO TPABIE

s

LLA B

E‘Jfr:r‘zzf

Ministarstvo pravde
Vuka Karadzica 3

81000 Podgorica

Faktura br.2813/18
broj ugovora 02-406-1490/183

+382 67 080 880

Podgorica, 24.07.2018.

i )
| 1 ukupnom iznosu od:

ZaduZujemo Vas za transfer na relaciji:
Dubrovnik - Podgorica — Dubrovnik, na dan 20.07.2018.
Na ime: Sanja Zivkovi¢

SLOVIMA: dvije stotine pedeset EUR 00/100!
NAPOMENA: Pla¢anje u roku od 30 danal

pA )
- "CONGRES \
Ana Vuerakovié 5;, R,WEL*S E /
Congress Travel "b,

€ 250,00

NLB: 530-17275-83 PIB: 02673053  PDV: 30/31-06576-2 IATA code 95-2 1226 1

www.congresstravel.me
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MONT AUDIT

revizija, kontroling, konsalting

Podgorica, Stari aecrodrom
1. Aerodromska 2A 3/23, poét. fah 247
© el /fax: 020 65 62 03; mob. 069 032 439

WLaHD!

of . i84

LU APCHBO NPABIE
iTOI1 GPALLA
TR O 2017

o Eno. fpunor | Bpajearoct

c-mail: montaudit@t-com.me; web: www.montaudit.me
. iro ratun: 520-10161-50 Hipotekarna banka AD Podgorica

(IR 02694697
LDV 30/31-07150-7

‘aktura br. 56-031/2018

»/}Vj« yon- 364 - 35'/’//1

MINISTARSTVO PRAVDE CRNE
GORE

Vuka Karadiéa, br. 3

PIB: 02011646

Podgorica, 27.07.2018. godine

e S

1 | Podgorici po Profakturi br. 56-
026/2018 od 04.07.2018. godine

Usluge procjene vrijednosti opreme u

120,00

UKUPNO: 120,00

PDV: 25,20

|
I

UKUPNO SA PDV: 145,20

L 1 JOVIMA: stotinu€etrdesetpeteuridvadesetcenti

“in plafanja: virmanski

Fakiurisao, / h

'-:'ol,{“) -
— i




B MONT AUDIT

revizija, kontroling, konsalting

Podgorica, Stari aerodrom
verodromska 2A 3/23, poit. fah 247
[ : 020 65 62 03; mob. 069 032 439

il montaudit@t-com.me; web: www.montaudit.me
crocun: 520-10161-50 Hipotekarna banka AD Podgorica

(12694697
T 30/31-07150-7

ura br. 56-30/2018

nviCTAPCTBO INTPABIE

. MNoOIAroPHUUA
VMMTERHD S8 F. 20/
Dpr. jea. Bpaj Mpunor | Bpujeanser

7 rrfj.ﬂﬁr 304 357/ 1p

MINISTARSTVO PRAVDE CRNE
GORE

Vuka Karadica, br. 3
PIB: 02011646

Podgorica, 27.07.2018. godine

L | el s YO S "
| Usluge procjene vrijednosti opreme u |
1. | Bijelom Polju po Profakturi br. 56-
| 025/2018 od 22.06.2018. godine
f .
i |
i
g UKUPNO: 300,00

PDV: 63,00

UKUPNO SA PDV: 363,00

IVIMA: tristotineSezdesettrieurinulacenti

Lafar virmanski

[ lurisao,

v /:

Ao | {17 - M.P.

o
f,/-" ’

o7
%
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Koliensic d.o.o.

UL Ksen'e Cicvarié 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919
PIB: 02245252, PDV 30/31-14946-8

Z R.:510-55150-42
MMHPI%TAPCTBO ITPABIE
5 - ONTOPHLLA
i\ ARSTVO PRAVDE Npummeno: 5. 03. Lo/ P7
Opr. jea. Bpoj Mpwnar | BpujeaHoct
i 10/4- [r05-3by - 39%/78
FA A br.93/18 Podgorica 31.07.2018
w NAZIV led. Koliéina Cijena Vrijednost
mjere
-ne usluge pranja vozila 85 54

PDV 21 % 17.96

no plaéanje zarafunavamo zakonom predvidene kamate ZA NAPLATU 103.50




R —

I . Ve /
Koijensic d.o.o.
Ul. Kse.je Cicvarié€ 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919
PIB: 07245253, PDV 30/31-14946-8
Z.7.:7739633-98 ; 510-55160-42
““_ MWHUCTAPCTBO MNPABIE
IMOOTrOPHUIIA
S Mpnmnseno: [H.0F 20/B 7
VIINISTARSTVO PRAVDE gp,.';:f e R T e
[0/ 1 105 - 80439 /1
FALTURA br. 103/18 Podgorica 31.08.2018
Red NAZIV Jed. Koli¢ina | Cijena Vrijednost
| br mjere
E i/ fene usluge pranja vozila 51.32
! i
i [~ -
i
‘!v =
L___
A e
ﬁ . |-
E
-
PDV 21 % 10.78
1 vrer eno placanje zaradunavamo zakonom predvidene kamate ZA NAPLATU 62.78
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Tel: 020

PIB: 02

—

_w-n%_..ﬂﬁ_,._._

'nsic d.o.o.

ri¢ 12 81000 Podgorica
5, Mob: 067 019 919

30/31-14946-8

MUHUCTAPCTBO [TPAL.
Nnojl OPMUA

MprsbeHo’

05.70-

1

I
| i
ISTARSTVO PRAVDE | PoEEE L S Tewer e
el ver spy_wils o
o ue | " 3
br. 121/18 Podgorica 30.09.2018
' NAZIV Jed. | Kolitina | Cijena Vrijednost
mjere
7"';':".:; pranja vozila i 10 8, 3 5

" e zara€unavamo zakonom predvidene kamate

PDV

21%

22,75

ZA NAPLATU

131,10




TRAVEL AGENCY

Studentska ulica, Lamela 3-5 Tel/Fax: +382 20 229 550
81 000 Podgorica, Montenegro Tel/Fax: +382 20 229 551

E-mail: office@congresstravel.me Tel/Fax: +382 20 228 410

FF@W@H Licence No. 114 Gsm: +382 67 080 880

IATA code: 95-2 1226 1

= 2

Customer MINISTARSTVO PRAVDE 11 HUCTAPCTRBO MNPA BIOE

Address Vuka Karadzica 3 NMOOIOPUILA
Telephone/Fax T———. 77, 20/8
Teed aniilbiee ; 4 bl Pkl AN Podgorica,21.02.2018.
Registration number o B Cgpnor _LOpaeqont
N/R Oliver Bodven I HAbys ~ Sy - £ /J

Invoice/Radun- 488/18
broj ugovora 02-406-1490/18-3

Ticketno. | Destination |\ "Da

Olga IPeric | 831-5171366873 | ZAG DBV ZAG 23/25.02. 174,74
™o Olga Peri¢ Transfer na relaciji apt Dubrovnik-Podgorica-apt Dubrovnik| 23/25.02. 200,00
3 |Tanja Gaev 409 5171366863 ! TGD BEG TGD 24,02, 119,40

T e

Vapomena Oslobodeno pla¢anja PDV na osnovu zakona o PLV, &lan 17.tacka 1. i élan 25 tacka 2.
Pladanje u roku od 15 dana

1 PaymentiAl

BENEFICIARY: Congress Travel DOO
Account with institution :

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica
SWIFT Code: CKBCMEPG

Account No. : 400876851700 EUR

IBAN Code : ME25510000000001738862

Fakturisala / Issued by: Intermediary bank:
o ; Commerz 3ank AG Frankfurt
A/t S , Neue Mainzerstrasse 32-36, 60311 Frankfurt /Main
o YMCe / Swift Code: COBADEFF

NLB: 5630-17275-83 HB: 520-7717-10  PIB:02673053 PDV:30/31-06576-2

------- Arnncencotravual ma
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TRAVEL AGENCY
Studentska ulica, Lamela 3-5 TelfFax; +382 20 229 550
81 000 Podgorica, Montenegro Tel/Fax: +382 20 229 551
m__T/? @W @ Z] E-mail: office@congresstravel. me Tel/Fax: +382 20 228 410

Licence No. 114 Gsm: +382 67 080 880
IATA code: 95-2 1226 1

Custom
address. Vote pamieViO PRAVDR, L HMCTAPCTBO MPABAE
a Karadzica 3 IMNOATOPHULIA
Telephone/Fax
Tax lr::umber Mpwureno: o123 7077 Podgorica, 27.02.2018.
Registration number Opr e Gpo) fpanor | Bpujeguoct

H/y-{yts- 338 -9 5Y)7

Invoice/Radun - 561/18

broj ugovora 02-406-1490/18-3
o P .

I 65,00 65,00

Napomena:Oslobodeno plaéanja PDV na osnovu zakona o PDV, élan 17 tacka 1. i élan 25 tacka 2.
Placanje u roku od 15 dana

BENEFICIARY: Congress Travel DOO
Account with institution :

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica
SWIFT Code: CKBCMEPG

Account No. : 400876851700 EUR

IBAN Code : ME25510000000001738862
Intermediary bank:

.. £ "

1y q’a Raiffeisen Zentralbank
(D »ONORF 2

{2 "CONGRESS 2 Austria Vienna

\3 TRAVEL' 2 -
\%, S Swift Code: RZBAATWW
&

L1

Borde/Boskovid
“An !
el

NLB: 530-17275-83 HB: 520-7717-10  PIB:02673053  PDV:30/31-06576-2
www.congresstravel.me
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TRAVEL AGENCY
nngress Studentska ulica, lamela 3-5 tel/fax: + 382 20 229 550
81000 Podgorica, Crna Gora tel/fax: + 382 20 229 551
MW@[] e-mail: office@congresstravel.me  tel/fax: + 382 20 228 410
Licenca br.114 mob: +382 67 080 880

Ministarstvo pravde

Vuka Karadzica 3 MUHUHUCTAPCTRO IMPAL:
NOIATrOPHIUA
81000 Podgorica e 275 2 ITP X
Opr. jea. Eoo, Mpwnar | Bprjearact
4 YO03- -
N/R Oliver Bodven _ /% ol 44 ’9]9// -
Faktura br.600/18 Podgorica,01.03.2018.

broj ugovora 02-406-1450/183

ZaduZujemo Vas za smjestaj u hotelu , City” Podgorica,

Za period 23/25.02.2018.

1/1 soba na bazi punog pansiona na ime: Olga Peri¢ € 153,80
(76,90€x 2 nodi)

Dnevni boravak na dan: 24.02.2018. na ime: Tanja Gaev € 45,00

u ukupnom iznosu od:

SLOVIMA:sto devedeset osam EURS0/100!
NAPOMENA: Plaéanje odmahl!

‘AA"% VMC{{ i

Congress Travel - I

NLB: 530-17275-83 PIB: 02673053  PDV:'30/31-06576-2  IATA code 95-2 1226 1
www.congresstravel.me




Ao

PO
PIB: -

MVD
SUBTOT
POV21:

| T.PRC
T.0PC
T.PIV

TOTAL
*EKMW|
0STaTe:
BROJ ¢
| A0/09,
s

¥

Auto moto savez Crne Gore doo -v

ol AL 'TAIP( TRO TPABIAE
: _HOANOPHLA

Fax: 020 234 335 v ﬂ 77

PIB: 02442116 |20 .2

PDV: 30/31-04921-§——2_ 186 4 5%

Z.R.: 535-8571-71 -ﬂ? y#!%@, }ﬂ};, lj,zd //?

“lpwnn B aisanocT

Kupac: _
: MINISTARSTVO PRAVDE
PODGORICA
PIB:
PDV: |
\ZEN ~_ fakturiSemo Vam:
| Vrijednost | PDV Vrijednost
g bezPDV | Stopa Imos | ~saPDV
2479 | 21% 521 30.00
| Vrijednost bez PDV: 24.79
arumavamo zateznu kamatuy, ‘ Iznosg PDVM: 521
1 sud u Podgorici.
| ZAUPLATU €: 30.00

R



R
0

por_}
-

F»ﬂ-&..

TRAVEL AGE
ur ess Studentska ulica, lamela
81000 Podgorica, Crna G

R

Licenca br.114

NCY
35

ora

?@W@ﬂ e-mail: office@congresstravel.me

tel/fax: + 382 20 229 550
tel/fax: + 382 20 229 551
tel/fax: + 382 20 228 410
mob: -+ 382 67 080 880

stotina osamdeset  EUR 20/100!
acanje u roku od 30 dana!

7275-83 PIB: 02673053  PDV: 30/31-06576-

/0 pravde
- MUHUCTAPCTBO [1PARLL
- o4l (_.?__PH]LA
[ Tiprurseno: j ’O—Ta
Opr fea Bpo, | Tpano. | Gavisaroct
o/ul won - 3ed - fsvl|g
' r.3783/18 { , A, FL“ Podgorica,05.10.2018.
406-1490/183
: transfere na relaciji:
«dgorica-Dubrovnik, 2 vozila
«clegacije Rumunije, na &elu sa Ministrom pravde Rumunije
/29.09.2018.
€ 680,00
od:

2 |ATA code 95-2 12261

www.congresstravel.me




' TRAVEL AGENCY
ass Studentska ulica, lamela 3-5 tel/fax: + 382 20 229 550
81000 Podgorica, Crna Gora tel/fax: + 382 20 229 551

?@W@ e-mail: office@congresstravel.me  tel/fax: + 382 20 228 410
Licenca br.114 mob: + 382 67 080 880

ravde MUHUCTAPCTBO [PA B
IHOATOPH LA

o,  0-10

'ﬂpmmﬁe L 15“~

T Y=
Opr 1o Bpo) i .-'?pnno. Bpujaarocy

(OlU + Wl 204 U3 /(?

S R —

24/18 Podgorica,05.10.2018.
1490/183

«oris¢enje VIP salona na aerodromu Podgorica,
1.2018.
¢ 'je Rumunije na ¢elu sa Ministrom pravde Rumunije

‘ine EUR 00/1001
¢ uroku od 30 dana!

77 B3 PIB:02673053  PDV:30/31-06576-2  IATA code 95-2 1226 1

www.congresstravel.me




Auto moto savez Crne Gore doo -v
Podgorica, Rimski trg 60
Tel; 020 234 335

Fax: 020 234 335 PVia ReiRien :
S i MUHMCTARCTREOD HPABLE

HOAT OPML
PDV: 30/31-04921-8 [Free '"“:"(’fng;*} 207
ZR.; 535-8571-71 [—o——=" 2 —

T G T

' | Ak l-423 e
mw— ZMD 2018 godine s e
o

MINISTARSTVO PRAVDE

CEKOV]
OSTATAK 0 311 | PODGORICA
EROJ kOM i
20/09/18 09-44%003 | PIB:
© M 03302830 | PDV:
i Pt ——
¥ HALA Xk UIEVIC SASA o Aoy ___:___faktunsemo Vam:
Vrijednost | POV Vrijednost
- NAZIV PROIZVODA/USLUGE bttt | Siee Boos] SN
1 | MVDB 027536 : 2479 | 21% 521 30.00
Placanje: virmanski. Vrijednost bez PDV: 24.79
Rok placanja: 0 dana.
Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu. Iznos PDV: 5.21
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. I s ] SRl T T
t ZA UPLATU €: 30.00 |
i {

ST R (BRI T ST RS B e T T AR TR T S e S e A NS
o st SRl = PR x t z : - . i e TT e M e d i £ SRR S o




TRAVEL AGENCY

E-mail: office@congresstravel.me

Gsm: +382 67 080 880

Studentska ulica, Lamela 3-5 TelfFax: +382 20 229 550
81 000 Podgorica, Montenegro Tel/Fax; +382 20 229 551
Tel/Fax: +382 20 228 410

F@W@H Licence No. 114

IATA code: 95-2 1226 1

Customer MINISTARSTVO PRAVDE

Address Vuka Karadzica3 ~ MUHWUCTAPCTBO ITPABJIE
Telephone/Fax 020407522 MOOATroOPHUILIA :
Tax number Morwreenc: 777277 Podgorica 11.10.2018.
Registration number 02011646 Oor. Jon. Bro; Npwnor | Bpajeanoct
AL 3 30y
Invoice/Ragun- 3909/18 ﬂ/y Ve3-3(Y- 18/

02-406-1490/18-3

1 Miica  |KadicAkovié | 257-2602320426  TGDVIEBRUVIETGD | 23/2510. | 35439 34199
N T ol &
B ey | Tt | TCOVESRUVETGD | MBRIL | WUE L L

Napomena:Osiobodeno plac¢anja PDV na osnovu zakona o PDV, &lan 17.tadka 1. i ¢lan 25 tacka 2.

Pla¢anje u roku od 30 dana

BENEFICIARY: Congress Travel DOO

Account with institution :
Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica

SWIFT Code: CKBCMEPG

Account No. : 400876851700 EUR

IBAN Code ; ME25510000000001738862
Intermediary bank:

Commerz Bank AG Frankfurt

Neue Mainzerstrasse 32-36, 60311 Frankfurt /Main
Swift Code: COBADEFF

NLB: 530-17275-83 ' HB: 520-7717-10  PIB:02673053 PDV:30/31-06576-2

www.congresstravel.me



TRAVEL AGENCY

Til Studentska ulica, Lamela 3-5 Tel/Fax: +382 20 229 550
81 000 Podgerica, Montenegro Tel/Fax: +382 20 229 5§51
E-mail: office@congresstravel.me TelfFax: +382 20 228 410
W@H Licence No. 114 Gsm: +382 67 080 880
IATA code: 95-2 1226 1
S————————
Customer  MINISTARSTVO PRAYRE/H 11CTAPCTBO MNPAK/E
Address Vuka Karadzica 3 MNOATOPHUILA
Telephone/Fax 020407522 . T
Tax number Mpmunnens: . 10211 ¢ Podgorica 05.10.2018.
Registration number 02011646 Ogr. joal Spoj Mpurio: | Bpajegroct

1olY - 4o3 -| 3ou-Usu1d

Invoice/Ratun- 3794/18

broj ugovora 02-406-1490/18-3

.

125.40|

— TGDBEG TGD

Ve | 1152662020805 . !
__?L_{Mar_fjfna e J 1152692320326 | TGD BEG TGD l 1.0, ‘ e
L i B S S S S f
T SR TS S ; sl s —— SENIGESER (ES I - = L o A
e e ’t . 2 l: _ I I I . t—]r— o
! -l_. i J ..... = ,.L ; ,,i = it -_i_, s ———— ;__, SRR
_,_,_ *-f R S g ﬁ_j - S, J._,..“g - .W.T, R T sy T,... i
A i e T
--—"IL4_‘ 3 A !t ) — :__ P —— . N e —— ;4 e v r—k . l‘-"_ ; L
' L 250,80 250,80}

Napomena:Oslobodeno placanja PDV na osnovu zakona o PDV, ¢lan 17.tadka 1. i ¢lan 25 tacka 2.
Platanje u roku od 30 dana

BENEFICIARY: Congress Travel DOO
Account with institution :

Crnogorska komercijaina banka AD Podgorica
SWIFT Code: CKBCMEPG

Account No. : 400876851700 EUR

IBAN Code : ME25510000000001738862
Intermediary bank:

Commerz Bank AG Frankfurt
\ Neue Mainzerstrasse 32-36, 60311 Frankfurt /Main
. |Swift Code: COBADEFF

Fakturisala / Issued by:

%\'\‘L \JM(‘;

NLB: 530-17275-83 HB: 520-7717-10  PIB:02673053 PDV:30/31-08576-2
www.congresstravel.me




TRAVEL AGENCY
!lr ass Studentska ulica, lamela 3-5 tel/fax: + 382 20 229 550

81000 Podgorica, Crna Gora tel/fax: + 382 20 229 551
F@W@[] e-mail: office@congresstravel.me tel/fax: + 382 20 228 410
Licenca br.114 mob: + 382 67 080 880
: MU > ¢ o
Ministarstvo pravde ; ? 1 JAJI ‘0} o 1}1{}. PABIE
Vuka Karadzica 3 Mpruneno LI N yre
81000 POngfica OP' ;'ﬂ'—r o :;; :\Q‘ﬁr’? H#Md;p-ocr
//ﬂ/lfrqﬂ!} 304 . ?jﬁ 0
Faktura br.4137/18 Podgorica,26.10.2018.

broj ugovora 02-406-1490/183

ZaduZujemo Vas za uslugu smjestaja u hotelu ,Thon Brussels City Centre”, u Briselu,
2/1 soba na bazi noéenja sa doruckom,

Za period: 23/25.10.2018.

Na imena: Milica Kadic Akovi¢ i Marijana Lakovi¢ Draskovi¢

e i————

et € 59,96
Bankarski tro&kovi: 199

u ukupnom iznosu od:

€ 3500

SLOVIMA: 3est stotina trideset jedan EUR 96/100!
NAPOMENA: Plac¢anje u roku od 30 dana!

44\4% 1/»\51{4

Congress Travel

NLB: 530-17275-83 PIB: 02673053  PDV: 30/31-06576-2  IATA code 95-2 1226 1

www.congresstravel. me



Koljensic d.o.o.

Ul.’Ksenije Cicvari¢ 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919
PIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8
Z.R.: 520-39633-98

MUHUCTAPCTBO MPABJIE
MnOogIroprPrLLA
MpuMIbeno: D61/ Pl

MlNlSTARSTVO P RAVDE Opr. je. Bpoj Npunor | Bpujeproct
10/y\ 903 - 40V ~8YF

FAKTURA br. 131/18 Podgorica 31.10.2018
Red NAZIV Jed. | Kolitina | Cijena Vrijednost
broj mjere
1. Za izvr8ene usluge pranja vozila 102 6 5
PDV 21 % 21,55
Za neblagovremeno platanje zarafunavamo zakonom predvidene kamate Z A N AP LATU 12 4} 2 0
SLOVIMA:




MM HUCTAICTRO MPARIE
li‘)"i O P bl . T
‘ ﬂf*ﬂ‘;:;;.‘.“’ . 9/-/49- U-’f; __:j

s e
ool '!wumr csp.-[ennect

s S

- B

ELFON doo t\ul‘-:rlmtanumifmsmmwrmﬁ-m, ﬁ{: :?wg{.. }ﬂ‘( J,#/}

Preguiede 2a prozvodniu Interforn o .ko i miet Alarini q Tk R — ,...,. ore

usiuge « trgaviny Svinzorsha. ey L (IO, pr 7 vrata. .

87001 Podgorica, Bracana Bracanovica 56

Kupac  MINISTARSTVO PRAVDE Mot tel 060 022 405
Miestor  Podgorica Sra dpelatnost: 4 5310
Adresa’  Vuka Karadaica 3 e 02299577 Pov 30/31-01480-7
PiB 02011648 067 816 744 c-pad - pericam@t-com.me
PDV 020 407 527 sawiun 550 - 5848 - 96,
Gosp oliver bodven@mpagove suacazes  520-209106-59,
RACUN - otpremnica: 46/18. uPodgorc:  dana 02 04 2018 godine
Vaiula = 02 042018 godine
Fakondeme /am shedeou robu_ uslugu i s S L e— Rt oy
Hoe SEG PO G o ¥ W, Loria Py Uhend YRLGEONOST
sra Usige vex FDy 21% sa PDv sa Pl
1 Daljingxi za moior kapije wom 200 24.79 521 30 00 6000 €
U siuda spors netledan p Pavream sud v Pedgone
23 nehlograremord DIRSANC SHACUIG YU LISV KENTANS
P ... PO VRUEDNOST
Promet profzvoda po opito; stop: 21% o 4 550 10.41 I 60.00 ¢ |
e Uhugno bez PV -a 49 59
Ukupno PEY 10.41
'za plaganje = /\ G0.0ET]

Fakturisao.
DOO! ELFOM

f! ‘rica '%v‘lf acié

e ——



DNEVNE NOVINE doo
PODGORICA, 19 DECEMBARBR 51 T A PCTBO PIEA 03148069 ZR.: 560-1455-21
Tel:  077/300-104 i 1O 11 ropu uF}QV 30/31-18289-0
Fax: 27 -
B e —— fr L T ST e e
ﬁg:r jea. G50l Fipnno’_| Bpsiearoer
ks ({/ —por- fﬂf'ﬂf/?mc
PO CA, 05.11.201 n e T ey
f godin Mlmstarstvo pravde
1 Podgorica
urabr. 120 Vuka Karadzica br.3
Faktura b — — PIB: 02011646 ,
PDV: |
Na osnovu: __ Oglas pas e fakturiSemo Vam:
Red. | Cyena | Vrijednost | Rabat PDV Cljena | Vrijednost
broj RSSO e | bezPDV| bezPDV | (%) | Stopa Iznos | saPDV | saPDV
1. | Objava 01.11.2018.god. na 1/8-2s cb |str 1 30,00 30,00 21% 6,30 3630, 36,30
- obavjestenje o javnoj nabavd / odrzavanje | | |
registratora 5 7
; ;
L
| i z
| i
- |
| ;
=. |
‘ |
I |
i
i ]
. |
|
| i [
| Vrijednost bez PDV 30,00
Plazeanje: virmanski. | Iznos rabata 0,00
Rok plazeanja: 15 dana.
Za neblagovremeno plazeanje obraéunavamo zateznu kamatu. ' - -
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Osnovica za 21% 30,00
PDV po stopi 21% 6,30
| ZA UPLATU € 36,30
Fakturisao, Primio, Direktor,

= v

M_Mgdmﬁ‘z




DNEVNE NOVINE doo

PODGORICA, 19 DECEMBAR BR 5 PIB: 03168069 ZR.: 560-1455-21
Tel: 077/300-104 PDV: 30/31-18289-0
Fax: L

pC mo nrPAaBIE

A
AntihC lm Oﬂ.?.“‘zld :
PODGORICA, 14.11.2018 Q@W Ty e R
= Z Apwnor | Bp arstvo pravde E
: Opl jen | Beoi L. Podgorita |
¥ rabr. 1251 _\229- 532 /;¥uka Keradzica br.3 g
aktura br. 125 —wfy-403 %{/ﬂ b i |
PDV:
Na osnovu: _ Oglas fakturisemo Vam:
Red. .| Cijena | Vrijednost | Rabat POV Cijena | Vrijednost
broj K PR il S POV| bezPDV | (%) | Stopa lmos | saPDV | saPOV
1. | Objava 14.11.2018.god. na 1/8-2s cb str 1| 3000 30,00 | 21% 6,30 36,30 3630
- cbavj. o javnoj nabavci / suva hrana za | ;
zivotinje | ' ! 1 1
]
|
|
.
i é ;
L
| |
-
| :
i | : H
s
| Vrijednost bez PDV 30,00
Plazzanje: virmanski, { Iznosrabata 0,00
Rok plazeanja: 15 dana. |
Za neblagovremeno plazeanje obraéunavamo zateznu kamatu, - -
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Osnovica za 21% 30,00
! PDV po stopi 21% 6,30
E ZAUPLATU € 36,30

Fakturisao, Primio, Direktor,




DNEVNE NOVINE doo

PODGORICA, 19 DECEMBAR BR 5 PIB: 03168069 ZR.: 560-1455-21
Tel: 077/300-104 PDV: 30/31-18289-0
Fax:

AP( 1 Bl.) ﬂPABﬂE

PODGORICA, 14.11.2018 adirw-———w ﬁ 26 e
‘ . MpeMmend ; 2 rstvo pravde
. Opt jeh
Faktura br. 1251 adzica br.3 |
Chadsa PIB—02011646 l
PDV:
Na osnovu: __Oglas fakturiSemo Vam:
Red. = Cijena | Vrijednost | Rabat POV Cijena | Vrijednost
bve) NAZIV PROIZVODA/USLUGE M | Kolicina|  SIEE ; bez POV | (%) | Stopa  lzncs | saPov | saPOV
1. | Objava 14.11.2018.god. na 1/8-2s cb str 1 30,005 30,00 21% 6,30 36,30 36,30
- obavj. o javnoj nabavci / suva hrana za |
zivotinje ! ' ;
: |
|
! !
| i |
& |
]
{
[
I
|
L . [ Vrijednost bez PDV 30,00
Plazanje: virmanski, l Iznosrabata 0,00
Rok plazanja: 15 dana. |
Za neblagovremeno plazanje obraéunavamo zateznu kamatu, i - -
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. i Osnovica za 21% 30,00
! PDV po stopi 21% 6,30
3 ZAUPLATU € 36,30

Direktor,




*
i

Koljensic d.o.o.

Ul. Ksenije Cicvari¢ 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919
PIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8
Z.R.: 520-39633-98

MUHUCTAPCTBO IMPABIE

PUILA
MINISTARSTVO PRAVDE T Y .14
Opr. j0A. Bpoj Mpunor | Bpujegnoct
1y -4 200 A7 )
FAKTURA br. 146/18 Podgorica 30.11.2018
Red NAZIV Jed. | Koli¢ina | Cijena Vrijednost
broj mjere
1. | Zaizvriene usluge pranja vozila 68, 45
PDV 21 % 14,3%
Za neblagovremeno placanje zaraéunavamo zakonom videne kamate
blag placanj Eu konom predvidene kamat: ZA NAPLATU 82,80
SLOVIMA:
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n/r Zorana Pazina, potpredsjednik Vlade

Podgorica, 06.11.2018.

PREDMET: Donacija UNICEF-a

OBRAZLOZENJE

UNICEF je donirao sredstva za sluZbeni put direktora direktorata za IKT, Darka Kovaclevica
u Kazahstan. Donacija iznosi 1.750,27€.

o U priloguje IzvjeStaj o donaciji, koji se dostavlja UNICEF-u, o troSkovima sa sluZbenog
puta uiznosu od 1.743,27€.

- prevoz-1.014,95
- smjestaj - 268,00
- dnevnice - 460,32

« Donacija je upla¢ena na osnovu predracuna tro$kova u iznosu od 1.750,27€. Razlika
od 7,00€ biCe vracena uplatom na racun UNICEF-a.

Biro za finansijske i ratunovodstvene poslove
Sonja Jovanovic
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Koljensic d.o.o.

UL. Ksenije Cicvari¢ 18,81000 Podgorica
Tel: 020 66 22 55, Mob: 067 019 919
PIB: 02845253, PDV 30/31-14946-8
4.R.:520-39633-98

MINISTARSTVO PRAVDE

— MHHUCTAPCTRBO N

HHOATOPHLLA

PABIIE

Mprwngno: A5 12 L IF

Qnr. Jap. ﬁanl Mpwunar

Apuiaprecy

/z/ﬁ« 403 - 30y — J

;P(y/,f :

FAKTURA br. 157/18 Podgorica 17.12.2018
Red NAZIV Jed. Koli¢ina | Cijena Vrijednost
broj mjere
1. | Zaizvriene usluge pranja vozila 91 2 4
PDV 21 % 19,16
Za neblagovremeno placanje zaradunavamo zakonom predvidene kamate ZA N AP LATU 1 1 O, 40
SLOVIMA: :
Fakturisfg
Milogk®ljgnsié




Veletex d.o.o.

Adresa: Cijevna bb, Podgorica
Tel/Fax:  +382 20 606 280
email: velatexg@veletex.com PiB: 02395673

POV: 301’31403266-!

Wnb!ﬂit

veletex:

l
“ oA

1T OFK LLA
“W“’:E;" vl "'&:T;Té. apwisnnwf
Opr.jef. , 4 cpei T W
1] ‘4’ yed - ?"é a2 T T .
RACUN-OTPREMNICA
(Komitent: MINISTARSTVO PRAVDE w ( oro: 04.07.2018 %
Adresa: Podgorica VUKA KARADZICA BR 3, PODGORICA Rok pladanja 30
PDV broj: PIB: Datum valute: 03.08.2018
Mijesto isporuke:  UL.VUKA KARADZICA Valuta: Euro (€)
Adresa Isporuke: Nagin plaéanja:  Virman
Nadin isporuke:
L o Rponke: /| Magacin: Magacin distribucije
Broj raduna: 01-7376 Datum rauna: 04.07.2018 Prodavac:
Broj otpremnice: 7339 Datum otpremnice:  04.07.2018 L )
Broj naloga: Datum naloga: 4

28 ek Gpowet 10011

5,996

1 08-1082 KoM 20 4955 9910 O 21 2081 118,81
2 081045 Sempercare rukavice latex sa puderom A-100 oy 59 485 9700 O 21 2037 5869 1737
; Vrijednest bez PDV: 196,10
Specifikacija iznoss PDV.a Vrijednost popusta: 0,00
S-SR ~ S e 1 Osnovica 2 Osnovica: 196,10
21% 4l 186.10 41,18 an I.ln‘lw: 41,18
2 T
!
— 4 lop K
(’/_,/(_____,
e
2(4,€7
"
Otpremio Primio
Stampano:  18.12.2018 11:17:30 kreirano u Ruramisy &P Strana 1 od1

81




Veletex d.o.o.

; Adresa: Cijevna bb, Podgorica

Tel/Fax: +352 20 608 260
.3 amail: veletex@velstox.com PiB: 02385873
Ve e ex Websat  ww.veletex.com POV: 30/31-032668

z CiB . R B0 0 o e A S L
Societe genrale 550-11806-81
Hipotskama banka 520-13120-20 A
NLB Montensgrabanka _5%0-7TTTITI32
Lovcen banka 565-562-50 e
Universal capital bank 560-57348

RACUN-OTPREMNICA ‘

(Komitent: MINISTARSTVO PRAVDE \( oro: 12.07.2018 o
Adresa: Podgorica VUKA KARADZICA BR 3, PODGORICA Rok pladanja 30 .
PDV broj: PIB: Datum valute: 11.08.2018
Mijesto isporuke: Valuta: Euro (€)

Adresa isporuke: Natin placanja:  Virman
Naéin isporuke:

i s /| Magacin: Magacin distribucije

[ Broj raune: 01-7788 Datum raduna 12072018 || Prodavac:

Broj otpremnice: 7748 Datum otpremnice:  12.07.2018 . 3

\Broj naloga: Datum naloga y

1 08071  HIGIENSKE RUKAVICE 100/1 latex PAK 10 485 4850 O 21 1019 5,869 56,60
Vrijednost bez PDV: 4850
Specifikacija iznosa PDV-a
21% 21 4850
Otpremio Primio
Stampano:  18.12.2018 11:19:44 kreirano u & tiramisy ®P Strana 1 od1




Veletex d.o.o.
. v veletex ===

KNJIZNO ODOBRENJE

Komitent: MINISTARSTVO PRAVDE Odobrenje br.:  01-74 13.07.2018
Adresa: Podgorica VUKA KARADZICA BR 3, PODGORICA Povrat br.: 75 13.07.2018
PDV broj: PIB:
Miesto isporuke: Valuta: Euro (€)
Adresa isporuke: Magacin: Magacin distribucije
Naéin isporuke: Prodavac: Vinka Jovanovic

Napomena:

vaza m.br.7376 od 04.07.2018god.

1 08-p45 Sempercars rukavice latex sa puderom A-100 .y, 4 4850 3395 0 21 743 5870 41,08
Vrijednost bez PDV: 33,95
Specifikacija iznoss PDV-a

21% 21 3305 743
Osnovica: -33,05
POV 7,13
Ukupno: -41,08

. Molimo Vas da ovierom ovog dokumenta povrdite da ste 2a iznos PDV-a obracunatog u ovom dokumentu smanjili iznos Vaseg ulaznog PDV-a,,

““Luuiihjg,. :

Ovjerava kupac: MINISTARSTVO PRAVDE

Mjesto i datum

Stampanc: 18.12.2018 11:20:28 kreirano u @tiramisy &P Strana 1 0d1
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